
Modell 1710 .22l.r. 

Model 1710 .22l.r. 

 

Version 12/2016 

 

 
1/4 

 

 

 



Modell 1710 .22l.r. 

Model 1710 .22l.r. 

 

Version 12/2016 

 

2/4 
* nicht separat zu bestellen, not sold separately 

 

Nr. 

No. 

Bestell-Nr. 

Item-No. 

Anz. 

Qty. 

Benennung Description Bemerkung 

Remark 

      

 006333 - System 1710 D KL, komplett Barreled Action 1710 D KL, complete Ohne Abbildung/ without picture 

 006322 - System 1710 D HB, komplett Barreled Action 1710 D HB, complete Ohne Abbildung/ without picture 

1 010033 - Kammer, komplett Bolt, complete *, Ohne Abbildung/ without picture 

2 003023 1 Federring Spring ring  

3 003019 1 Auszieher Extractor  

4 003021 1 Patronenhalter Cartridge retainer  

5 010032 1 Kammer Bolt body * 

6 003234 1 Rastbolzen Catch bolt  

7 009845 1 Druckfeder Catch bolt spring  

8 012797 1 Zylinderstift Parallel pin  

9 003316 1 Kammergriff, komplett Bolt handle, complete * 

10 003301 1 Kugelknopf, 25 mm Ball knop, 25 mm  

 003054 - Kugelknopf, 20 mm Ball knop, 20 mm Ohne Abbildung/ without picture 

11 003237 1 Vordere Federstütze Front spring support  

12 003294 1 Druckfeder Compression spring  

13 003289 1 Schlagbolzen Striker pin  

14 003238 1 Abdeckhülse Cover sleeve  

15 003236 1 Hintere Federstütze Rear spring support  

16 003288 1 Signalstift Signal pin  

17 003235 1 Signalring Signal ring  

18 003295 1 Druckfeder Compression spring  

19 003233 1 Verschlusskappe End cap  

20 012802 1 Druckfeder Compression spring  

21 011870 1 Schlosshalter Bold catch  

22 003239 1 Zylinderstift Parallel pin  

23 003035 1 Kammerführung Bolt guide  

24 005080 2 Zylinderstift Parallel pin  



Modell 1710 .22l.r. 

Model 1710 .22l.r. 

 

Version 12/2016 

 

3/4 
* nicht separat zu bestellen, not sold separately 

 

Nr. 

No. 

Bestell-Nr. 

Item-No. 

Anz. 

Qty. 

Benennung Description Bemerkung 

Remark 

25 003024 1 Magazinschacht Magazine guide  

26 003025 1 Magazinhalter Magazine retainer  

27 003034 1 Führungszunge Guide tongue  

28 004613 1 Zylinderschraube ISO 1207 - M5 x 5 Socket head screw ISO 1207 - M5 x 5  

29 005211 1 Ansatzschraube Socket head screw  

30 004974 2 Sicherungsscheibe Safety washer  

31 003026 1 Schenkelfeder Leg spring  

32 014152 1 Achse Axis  

33 003047 1 Lauf JA .22l.r. Barrel JA .22l.r. * 

 001820 - Lauf HB .22l.r. Barrel HB .22l.r. *, Ohne Abbildung/ without picture 

34 003014 1 Hülse Receiver * 

35 003216 1 Widerlager Abutment  

36 013955 1 Klappvisier Folding leaf sight  

37 004220 1 Kornsattel, 8mm Front sight base, 8 mm  

38 004877 2 Senkschraube M3 x 10 Countersunk screw M3 x 10  

39 004213 1 Perlkorn Pearl front sight  

40 006134 1 Sicherungsstopfen Safety plug  

41 004214 1 Korntunnel Front sight cover  

42 010396 1 Abzugsvorrichtung 5096/2D, komplett Trigger assembly 5096/2D, complete  

43 004363 2 Distanzscheibe Spacer  

44 011862 2 Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 10 Socket head screw DIN 7984 - M5 x 10  

45 003044 1 Magazin, kpl. Magazine, cpl. Ohne Abbildung/ without picture 

46 014261 1 Magazingehäuse 5-er Magazine housing 5-shot magazine  

47 003031 1 Zubringer Magazine follower  

48 003032 1 Zubringerfeder Magazine follower spring  

49 003033 1 Magazinboden Magazine floor  

50 007469 1 Schaft JA GW R Nuss geölt - Monte Carlo Stock JA GW R Walnut oiled - Monte Carlo  

 007467 - Schaft JA GW R Nuss geölt - Classic Stock JA GW R Walnut oiled - Classic Ohne Abbildung/ without picture 



Modell 1710 .22l.r. 

Model 1710 .22l.r. 

 

Version 12/2016 

 

4/4 
* nicht separat zu bestellen, not sold separately 

 

Nr. 

No. 

Bestell-Nr. 

Item-No. 

Anz. 

Qty. 

Benennung Description Bemerkung 

Remark 

51 001828 1 Deckplatte Cover plate  

52 001854 1 Abzugsbügel Trigger guard  

53 004882 1 Senkschraube M4 x 6 Countersunk head screw M4 x 6  

54 013823 1 Linsensenkschraube M5 x 34 - Innensechskant Lens head screw M5 x 34 - hexagon socket  

55 013824 1 Linsensenkschraube M5 x 40,5 - Innensechskant Lens head screw M5 x 40.5 - hexagon socket  

56 011869 2 Riemenbügelschraube Sling swivel stud  

 


